



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16 393 500,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/002 /18

Żory, dnia 10 stycznia 2018

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (1)

Dotyczy: zapytania ofertowego 01/ZO/DZP/2018 na dostawę płynów w butelkach do irygacji

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 3 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 4 ust. 5).

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt a, b

a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za zwłokę w dostawie całości lub części zamówienia (...) wysokości 30 zł za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie dostawy;**

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za zwłokę w realizacji dostawy zamiennej, należnej w wyniku reklamacji w wysokości 30 zł za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do ustalonego terminu dostawy zamiennej; **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy zamiennej.**

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 6 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Natarzyna Głomieniec
mgr Natarzyna Głomieniec

Referent

Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów

Aleksandra Wójcik
mgr Aleksandra Wójcik